
 

 

 

Pag. 1 di 1 
 

 

Prot. e data vedi segnatura  

Al sito web dell’Istituto 

All’amministrazione trasparente 

All’albo 

Agli atti dell’Istituto 

  

Graduatoria provvisoria relativamente all’avviso per la selezione di personale ATA interno, avviso prot. n. 

10153/IV.5 del 22/11/2024 - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca – 

Componente 1: Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Linea di 

Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico – 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) 

Progetto “Transizione digitale: un'opportunità per crescere” 

CIP M4C1I2.1-2023-1222-P-42246  

CUP B74D23004770006  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il decreto di avvio della procedura per la selezione di personale ATA prot. n. 10152/IV.5 del 22/11/2024;    

VISTO l’avviso interno per la selezione di personale ATA prot. n. 10153/IV.5 del 22/11/2024; 

VISTO l’elenco delle candidature pervenute prot. n. 0010362 del 28/11/2024 

DETERMINA 

La pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria provvisoria: 

Numero Cognome e nome candidato Ruolo Protocollo 

candidatura 

Data candidatura 

1 DI SANZA VINCENZO COLLABORATORE 

SCOLASTICO 

10260/IV.5 27/11/2024 

2 CASCONE FRANCESCO COLLABORATORE 

SCOLASTICO 

10345 28/11/2024 

3 VENTURINO ARMANDO COLLABORATORE 

SCOLASTICO 

10344 28/11/2024 

4 CIPRÌ RICCARDO COLLABORATORE 

SCOLASTICO 

10318 28/11/2024 

     

1 BERTAMONI 

ELISABETTA 

ASSISTENTE 

AMMINISTRATIVA 

10178 25/11/2024 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 giorni dalla 

data di pubblicazione dello stesso sul sito web dell’IC di Cortemaggiore. Trascorso infruttuosamente tale termine, 

la graduatoria diverrà definitiva. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet di questa Istituzione scolastica: 

https://www.iccortemaggiore.edu.it/ 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Roberta Ghirardosi 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Firmato digitalmente da ROBERTA GHIRARDOSI

P
C

IC
80

50
06

 -
 A

11
10

42
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
03

82
 -

 2
9/

11
/2

02
4 

- 
V

I.3
 -

 U

https://www.iccortemaggiore.edu.it/

		2024-11-29T14:32:28+0100
	ROBERTA GHIRARDOSI




